
UCHWAŁA NR XI/84/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska tj.: działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym: 578/2 o pow. 0,0588 ha, położonej w miejscowości Wólka Plebańska, na 
działkę nr 579/6 o pow. 0,0613 ha położoną w miejscowości Wólka Plebańska, stanowiącą własność osoby 
fizycznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plazuk

Id: 5B3B87B5-5C40-4FBE-98F1-B572BD10808D. Podpisany Strona 1




